10 Deinde cum lex dicat sic: Porta presente prohibeo y defendo a los mis Contadores de cuentas, que al presente son, y adelante fueren de los dichos Tribunales, el casarse con hilas, Hermanas ó deudas dentro del quarto grado de los dichos oficiales de mi hacienda de las capas de sus distritos, ni de personas, que tengan a cargo hacienda Real, de que ayan de dar cuenta en los dichos Tribunales &c. Dubium esse potest quid vox illâ Dendas intelligatur. Deudas enim communiter dicimus se attinentes consanguinitate, aut affinitate, & videtur durum illam sic extendere, vt nequeat vihus aliquis ex dictis cum sobrinâ vxoris alterius in quarto gradu sibi affini matrimonium Thesauri Indici. Tom. I.

celebrare; cum possit in quinto curti consanguineum, quod vinculum strictius est, vnde heredes esse consanguinei ab intestato possint vtque ad decimum gradum, juxta ea, quæ adducit Dom. Solorzanus Lib. 4. Cap. 7. num. 41. cum tamen affines neque in gradibus proximiioribus tales esse possint. Vnde urgentior videtur esse ratio consanguinitatis, quia sanguis juxta vulgare proverbium nostrum sine igne feruet. Videtur etiam vox Deudas consanguineos præterim designare,

*Legis pos-*

*nalis beni-*

*gnis inter-*

*pretatio-*

*nata.*

*art. 6. vers. Prima regula, num. 2. P. Thomas San-*

*cius Lib. 1. de Matrimonio Disput. 9. numer. 11. P.*

*Salas Disput. 21. de legibus quest. 3. vers. Offana re-*

*gula. Sayrus in Clavi regia lib. 3. cap. 8. Bonacina*

*Tomo 2. Disput. 1. Quest. 1. Punctio 8. num. 18. qui,*

*& num. 19. & 20. magis in specie casus nostri lo-*

*quitur. P. Palatus Tom. 1. Tractat. 3. Disput. 7.*

*Puncto 3. §. 3. & alii. Quæ quidem partem hanc*

*videntur vero similem ostendere, vt, qui ita fecerit,*

*non debeat rigorem legis experiri. Sed quia res*

*est dubia, & judicium Regiorum Senatorum an-*

*ceps, non erit expediens periculo se priuationis*

*exponere, qui velit se in officio conferuare.*

11 Præterea, cum prohibitio se extendet ad

*Cum Pre-*

*torum co-*

*gnatus ut*

*prohibe-*

*tur conni-*

*biuum.*

*Non sic Of-*

*ficialium*

*S. Crucia-*

*te.*

*Non sic Of-*

*ficialium*